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Adressen der

Dienststellen/Autoren

Archdologischer Dienst Graubiinden
Schloss Haldenstein

CH-7023 Haldenstein

Tel. 081 354 94 14

Fax 081 354 94 24

E-Mail: info@adg.gr.ch

Autoren ADG:
Bruno Caduff, Urs Clavadetscher, Manuel Janosa,
Alfred Liver, Jirg Rageth, Mathias Seifert

Denkmalpflege Graubiinden
Loestrasse 14

CH-7000 Chur

Tel. 081 257 27 92

Fax 081 257 21 69

E-Mail: info@dpg.gr.ch

Autoren DPG:

Augustin Carigiet, Mengia Mathis, Peter Mattli,
Thomas F. Meyer, Marc Antoni Nay, Hans Rutis-
hauser

Bihr-de Salis Jane
Unterniesenberg 45b
CH-5625 Kallern

Tel. 056 666 10 34

E-Mail: janebihr@bluewin.ch

Bosch Gian Carlo

Fachhochschule beider Basel (FHBB)
Abteilung Architektur

CH-4132 Muttenz

Tel. 061 467 42 72

E-Mail: g.bosch@fhbb.ch

Brunner Georg O.
Blattenstrasse 9
CH-8603 Schwerzenbach
Tel. 01 825 00 24

Courvoisier Hans Rudolf
Schlipfweg 22

CH-4125 Riehen

Tel. 061 641 00 38

E-Meil: hr.courvoisier@freesurf.ch

Diaz Tabernero José

Inventar der Fundmtinzen der Schweiz (IFS)
Aarbergergasse 30

Postfach 6855

CH-3001 Bern

Tel. 031 311 34 24

E-Mail: ITMS@bluewin.ch
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Durst Michael

Theologische Hochschule Chur
Alte Schanfiggerstr. 7/9

CH-7000 Chur

Tel. 081 252 20 12

E-Mail: michaeldurst@freesurf.ch

Faccani Guido
Nussbaumstrasse 24
CH-8003 Ziirich

Natel 079 548 01 73

E-Mail: g.faccani@bluewin.ch

Goll Jurg

Archéologie Kloster St. Johann
CH-7537 Miistair

Tel. 081 858 56 62

Fax 081 858 62 92

E-Mail: goll@arch.ethz.ch

Hiister Plogmann Heide

Seminar fiir Ur- und Frithgeschichte
Archdobiologische Abteilung

Petersgraben 9-11

CH-4051 Basel

Tel. 061 267 23 49

E-Mail: Heide.Huester-Plogmann@unibas.ch

Kocherhans Yvonne

Fachhochschule beider Basel (FHBB)
Abteilung Architektur

CH-4132 Muttenz

Tel. 061 467 42 72

E-Mail: g.bosch@fhbb.ch

Nielsen Ebbe
Kantonsarchéologie Luzern
Frankenstrasse 9

CH-6002 Luzern

Tel. 041 228 65 95

E-Mail: ebbe.nielsen@lu.ch

Sennhauser Hans Rudolf
Pfauengasse 1

CH-5330 Zurzach

Tel. 056 249 12 67

Fax 056 250 63 80

E-Mail: leuenzz@bluewin.ch

Studer Walter
Huttenstrasse 52

CH-8006 Ziirich

Tel. 01 261 05 63

E-Mail: studer@arch.ethz.ch
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